

## केन्द्रीय विद्यालय लोंगडिंग

### साक्षात्कार सूचना

केन्द्रीय विद्यालय लोंगडिंग सत्र 2022-23 के लिए निम्न पदों के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु दिनांक 05/03/2020 को प्रातः 10:00 बजे केन्द्रीय विद्यालय लोंगडिंग में एक साक्षात्कार आयोजित कर रहा है। प्रार्थी प्रार्थना पत्र का प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट [longding.kvs.ac.in](http://longding.kvs.ac.in) से डाउनलोड कर एवं पूर्ण रूप से भरकर, प्रमाण-पत्रों की स्वप्रमाणित छाया प्रति विद्यालय की ई-मेल आईडी - [kendriyavidyalayalongding@gmail.com](mailto:kendriyavidyalayalongding@gmail.com) पर 03 मार्च 2022 तक मेल करें एवं इन सभी दस्तावेजों की मूल प्रति के साथ 05 मार्च 2022 को प्रातः 09:00 बजे केन्द्रीय विद्यालय लोंगडिंग परिसर में उपस्थित होना सुनिश्चित करें। अधिक जानकारी एवं पदों की यौग्यता के.वि.स. (मु.) की [kvsangathan.nic.in](http://kvsangathan.nic.in) वेबसाइट देखें।

### KENDRIYA VIDYALAYA LONGDING

#### WALK in INTERVIEW NOTICE

Kendriya Vidyalaya Longding invites applications from eligible candidates for Walk in Interview to prepare panel of below mentioned posts purely on part-time/contractual basis for the session 2022-23 as per KVS rules. Interested Candidates can download the format of Bio-Data from Vidyalaya's website [longding.kvs.ac.in](http://longding.kvs.ac.in) and email us your filled bio data along with your self-attested certificates on [kendriyavidyalayalongding@gmail.com](mailto:kendriyavidyalayalongding@gmail.com) on or before 03.03.2020 and bring the same as well along with originals on 05/03/2022 at 09:00 am at **Kendriya Vidyalaya Longding**. For more details and eligibility for the following posts please visit KVS (HQ)'s website [kvsangathan.nic.in](http://kvsangathan.nic.in).

**POSTS- TGT** (English, Hindi, Maths, Science, Social Studies, Sanskrit and Art Education) **PRT, COMPUTER INSTRUCTOR, YOGA TEACHER, EDUCATION COUNSELLOR** and **NURSE**.